

महाराष्ट्र शासन

इतर मागासवर्ग व बहुजन कल्याण विभाग, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

कार्यालयमहात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन व प्रशिक्षण संस्था, यवस्थापकीय संचालक
(महाज्योती) महाराष्ट्र राज्य नागपूर

पत्ता : डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर सामाजिक न्याय भवन, ३ रा माळा, दीक्षाभूमी रोड, श्रद्धानंद पेठ, नागपूर - ४४० ०२२
दूरध्वनी क्र.०७१२- २९५९३८१ CIN No. U85300PN2019NPL187405 ई-मेल: mahajyotiskill@gmail.com

जावक क्र. महाज्योती/नागपूर/आस्था/ २१७२ /२०२३-२४

दि. २२/१०/२०२३

-: सुधारित परिपत्रक :-

दिनांक २५, २६, २७, २८ व २९ ऑक्टोबर २०२३ रोजी होणाऱ्या महाज्योतीमार्फत होणाऱ्या छाननी परीक्षेकरिता येणाऱ्या उमेदवारांकरीता सूचना.

दिनांक २५, २६, २७, २८ व २९ ऑक्टोबर २०२३ रोजी महाराष्ट्र शासनाच्या नगरपालिका विभागाची परीक्षा असल्याकारणाने महाज्योतीची देखील परीक्षा देता यावी याकरिता परीक्षेच्या दिनांकामध्ये बदल करून मिळण्याबाबतची विनंती अनेक विद्यार्थ्यांनी महाज्योती प्रशासनाकडे केलेली होती. या मागणीचा विचार करून महाज्योतीच्या प्रशासनाने पुढील प्रमाणे निर्णय घेतलेला आहे.

१. विद्यार्थ्यांनी ज्या लिंक वरून हॉल तिकीट डाउनलोड करावयाचे आहे त्या लिंक वर जाऊन प्रपत्र 'अ' मध्ये नमूद केलेली प्रक्रिया पूर्ण करावी व त्यानुसार परीक्षेच्या दिनांका मध्ये बदल असल्याबाबतचे आवश्यक ते पुरावे त्या लिंक मध्ये २३ ऑक्टोबर २०२३ रोजी रात्रीच्या ११.५५ वाजेपर्यंत जोडावे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची २५ ऑक्टोबर २०२३ रोजी नगरपालिकेची परीक्षा किंवा इतर शासकीय परीक्षा आहे परीक्षा आहे, अशा विद्यार्थ्यांना महाज्योतीची परीक्षा ही २६ ऑक्टोबर २०२३ रोजी परीक्षा प्रवेश पत्रात नमूद त्याच परीक्षा केंद्रावरती त्याच वेळी परीक्षा देण्यासाठी उपस्थित राहता येऊ शकते.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची २६ ऑक्टोबर २०२३ रोजी नगरपालिकेची परीक्षा किंवा इतर शासकीय परीक्षा आहे परीक्षा आहे, अशा विद्यार्थ्यांना महाज्योतीची परीक्षा ही २५ ऑक्टोबर २०२३ रोजी परीक्षा प्रवेश पत्रात नमूद त्याच परीक्षा केंद्रावरती त्याच वेळी परीक्षा देण्यासाठी उपस्थित राहता येऊ शकते.
४. ज्या विद्यार्थ्यांची २७ ऑक्टोबर २०२३ रोजी नगरपालिकेची परीक्षा किंवा इतर शासकीय परीक्षा आहे परीक्षा आहे, अशा विद्यार्थ्यांना महाज्योतीची परीक्षा ही २८ ऑक्टोबर २०२३ रोजी परीक्षा प्रवेश पत्रात नमूद त्याच परीक्षा केंद्रावरती त्याच वेळी परीक्षा देण्यासाठी उपस्थित राहता येऊ शकते.
५. ज्या विद्यार्थ्यांची २८ ऑक्टोबर २०२३ रोजी नगरपालिकेची परीक्षा किंवा इतर शासकीय परीक्षा आहे परीक्षा आहे, अशा विद्यार्थ्यांना महाज्योतीची परीक्षा ही २७ ऑक्टोबर २०२३ रोजी परीक्षा प्रवेश पत्रात नमूद त्याच परीक्षा केंद्रावरती त्याच वेळी परीक्षा देण्यासाठी उपस्थित राहता येऊ शकते.
६. उपरोक्त प्रमाणे नमूद केल्यानुसार बदल करून दिलेल्या दिवशीच विद्यार्थ्यांना परीक्षा देता येईल. यामध्ये कोणताही इतर दिवशीचा बदल करता येणार नाही.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची २९ ऑक्टोबर २०२३ रोजी नगरपालिकेची परीक्षा किंवा इतर शासकीय परीक्षा आहे अशा विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा दिनांक स्वतंत्रपणे कळविण्यात येईल.
८. दिलेल्या वेळेमध्ये जर परीक्षा केंद्रामध्ये बैठक(टाइम्स स्लॉट) उपलब्ध नसेल तर त्याच्या पुढच्या टाइम्स स्लॉटमध्ये विद्यार्थ्यांला परीक्षा देता येऊ शकेल. याची विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

(राजेश खवले)

व्यवस्थापकीय संचालक,

महात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन व प्रशिक्षण

संस्था (महाज्योती), नागपूर

प्रपत्र 'अ'

1. All the students who are appearing in MPSC Training CET 2023 are informed that they can interchange the examination date from 25-10-2023 to 26-10-2023 and from 26-10-2023 to 25-10-2023 by uploading the Admit Cards of Nagar Palika or other Government examination which falling on same Mahajyoti examination dates. Please, click on the Upload Admit Card button and fill the required details.
2. All the students who are appearing in MPSC Group B and C Training CET 2023 are informed that they can interchange the examination date from 27-10-2023 to 28-10-2023 and from 28-10-2023 to 27-10-2023 by uploading the Admit Cards of Nagar Palika or other Government examination which falling on 27-10-2023 and 28-10-2023. Please, click on the Upload Admit Card button and fill the required details.
3. All the students who are appearing in UPSC Training CET 2023 are informed that they can change the examination date from 29-10-2023 by uploading the Admit Cards of Nagar Palika or other Government examination which falling on 29-10-2023. Future date will be shared with the candidates by notifications. Please, click on the Upload Admit Card button and fill the required details.

Most Important:

1. For MPSC Training CET 2023 and MPSC Group B and C Training CET 2023 only dates will be interchange but the centre and shift time will remain the same.
2. In case, no seats are available in given shift after changing the dates, the candidate will be asked to wait and take examination in next shift.
3. In no case any candidate can appear for same examination twice otherwise their candidature will be voided. Every candidate can appear one time in any given examination.
4. The option of change in examination dates will be closed by 11:55 pm on 23-10-2023.